

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

.....โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตสายสำนักสงฆ์-บ้านคอกช้าง หมู่ที่ ๕
บ้านคอกช้าง.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๔๙๙,๐๐๐.....บาท

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ... ดำเนินการปรับปรุงซ่อมแซมถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า ๐.๐๕ เมตร กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาวรวม ๑๘๐ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๙๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน
ที่ อบต.ปากแพรกกำหนด.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน.....๕๕๖,๙๒๐.๖๙.....บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายศุภชัย วัชรสวัสดิ์	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง	นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน
๗.๒ นายธีรพงศ์ แป้นประจูน	กรรมการกำหนดราคากลาง	นายช่างโยธาชำนาญงาน
๗.๓ นายไพรัช จันทร์เจือ	กรรมการกำหนดราคากลาง	ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตสายสำนักสงฆ์-บ้านคอกช้าง หมู่ที่ 5 บ้านคอกช้าง
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลปากแพรก อำเภอคอนสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 26 พฤศจิกายน 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	งานก่อสร้างทาง							
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	625.00	19.21	12,006.25	1.3642	26.20	16,378.92
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.	625.00	14.52	9,075.00	1.3642	19.80	12,380.11
	2.2 งานพื้นทางหินคลุก (15 ซม.)	ลบ.ม.	93.75	439.95	41,245.31	1.3642	600.17	56,266.85
3	งานผิวทาง							
	3.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (Prime Coat)	ตร.ม.	625.00	41.44	25,900.00	1.3642	56.53	35,332.78
	3.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (Tack Coat)	ตร.ม.	275.00	17.48	4,807.00	1.3642	23.84	6,557.70
	3.3 งานรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต(5ซม.)	ตร.ม.	625.00	323.38	202,112.50	1.3642	441.15	275,721.87
	3.4 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต(5ซม.)	ตร.ม.	275.00	319.93	87,980.75	1.3642	436.44	120,023.33
6	งานเบ็ดเตล็ด							
	6.1 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PA (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	40.50	290.00	11,745.00	1.3642	395.61	16,022.52
	6.2 RUMBLE STRIP	ตร.ม.	6.30	460.00	2,898.00	1.3642	627.53	3,953.45
	6.3 ป้ายบังคับ บ-1	ป้าย	1.00	4,680.00	4,680.00	1.3642	6,384.45	6,384.45
	6.4 ป้ายบังคับ บ-33	ป้าย	1.00	2,810.00	2,810.00	1.3642	3,833.40	3,833.40
	6.5 ป้ายเตือน ต-75	ป้าย	1.00	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
TOTAL								556,920.69
ปรับยอด								556,920.69

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 408,239.81

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

ขนาดหรือเนื้อที่ 900.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา 618.80 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายศุภชัย วัชรเสวต์)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายธีรพงศ์ แป้นประจูน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายไพรัช จันทรเจือ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา